## Directorate of Film Festivals Ministry of Information & Broadcasting Sirifort Auditorium Complex, August Kranti Marg New Delhi-110049

No. 09/14/2017-FFD

Dated: 22.03.2018

## **CORRIGENDUM-I**

Ref. E-Tender No. 09/15/2017-FFD, published on CPP Portal on 21.03.2018 for engagement of EMA for ASEAN FILM FESTIVAL, to be held from  $21^{\rm st}$  to  $26^{\rm th}$  April, 2018

Notice Inviting E- Tender, scheduled to be opened on 10/04/2018 at 2.00 pm will now be received upto 1230 hrs on 10/04/2018 and will be opened on 11/04/2017 at 2.00 pm. Financial bids will be opened on 11/04/2018 at 4.00 pm at same venue.

Deputy Director (Admn)

## फ़िल्म समारोह निदेशालय सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय सिरी फ़ोर्ट आडिटोरियम काम्प्लेक्स नई दिल्ली-110049

No. 09/14/2017-FFD

Dated: 22.03.2018

## शुद्धि पत्र - ।

\_सन्दर्भ: <u>आसीयाँन फ़िल्म समारोह (21<sup>st</sup> to 26<sup>th</sup> April, 2018) के</u> सन्दर्भ में जो ई टेंडर संख्या :09/15/2017-FFD, जो की सी पी पीपोर्टल पर दिनांक 21.03.2018 को अपलोड हुआ!

उपरोक्त E- Tender, जो की दिनांक 10/04/2018 को 2.00 बजे खुलना था ! वह अब दिनांक 10/04/2018, समय 1230 hrs तक प्राप्त किये जायेंगे ! उपरोक्त टेंडर खोलने का समय अब दिनांक 11/04/2018 को अपराहन 2.00 बजे को होगा ! वित्तीय बोली दिनांक 11/04/2018 को 4.00 बजे उसी स्थान पर खोले जायेंगे !

उप निदेशक (प्रशासन)